
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2017-03-17 Nr.1 

 

DARBOTVARKĖ: 

Darbotvarkė: 

1. Dėl naujų valdybos narių tvirtinimo ir valdybos pirmininko išrinkimo. 

2. Dėl pritarimo 2016 m. finansinei atskaitomybei. 

3. Dėl Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos patvirtinimo. 

Susirinkime dalyvauja asociacijos nariai: 

Eil. 

Nr. 

Asociacijos nario atstovas 

(vardas pavardė) 

Asociacijos nario pavadinimas, adresas ir 

kodas 

1. Vytenis Tomkus Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba,  

Bažnyčios g. 4, Kaišiadorys, 111102630 

2. Neringa Žigutienė Kaišiadorių miesto centro bendruomenė,  

J. Basanavičiaus g. 37A, Kaišiadorys, 303379793 

3. Raimondas Gincas UAB ,,Po vežimu“,  

Gedimino g. 149, Kaišiadorys, 159002344 

4. - UAB ,,UnaVita“,  

Gedimino g. 60, Kaišiadorys, 302478945 

5. Virginija Paškevičienė Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga, 

Vytauto Didžiojo g. 44B, Kaišiadorys, 

303162359 

6. Algirdas Gliaudelis VšĮ Moters sveikatos centras, 

Gedimino g. 60, Kaišiadorys, 158989452 

7. Mindaugas Vaicekauskas Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacija, 

Kęstučio g.1, Kaišiadorys, 159001395 

 

1. SVARSTYTA. Dėl naujų valdybos narių tvirtinimo ir valdybos pirmininko išrinkimo. 

 

Posėdžio pirmininkas Vytenis Tomkus informuoja, kad pagal Vietos plėtros strategijų rengimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  2015 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 

1V-36, valdybos nariais gali būti asmenys, atstovaujantys šių šalių partnerius: 

1) Bendruomenines organizacijas ir (ar) kitos nevyriausybines organizacijas; 

2) Asocijuotas verslo struktūras ir (ar) įmones; 

3) Savivaldybės tarybą. 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės įstatuose nustatyta, kad valdyba sudaroma iš ne 

mažiau kaip 12 asmenų.   

Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba  2017 m. vasario  22 d. sprendimu Nr. V17-(1.1)-32 

,,Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr.V17-112 ,,Dėl 

Kaišiadorių rajono savivaldybės narystės asociacijoje Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupėje“ 

pakeitimo“ pasiūlė vietoj Mariaus Muižiniko ir Sauliaus Pilkio deleguoti Tomą Vaicekauską ir 

Česlovą Nevierą. Marius Muižinikas pakeitė savo deklaruotą gyvenamąją vietą ir gyvena ne 

Kaišiadorių mieste, todėl neatitinka valdybos nariui keliamų reikalavimų, o Saulius Pilkis dėl didelio 

užimtumo negali dalyvauti valdybos posėdžiuose. Tomas Vaicekauskas ir Česlovas Neviera yra 

Kaišiadorių miesto gyventojai. 



2 
 

Asociacijos narė Kaišiadorių smulkaus ir vidutinio verslo asociacija 2017-03-13 raštu ,,Dėl 

valdybos nario atšaukimo ir kito nario skyrimo į valdybą“ informavo, kad atšaukia Deimantą Pinelį 

ir vietoj jo skiria Igną Simonaitį.  

Kadangi keičiasi 3 valdybos nariai, būtina patvirtinti pakeistą VVG sudėtį. 

Partne-

riai vardas pavardė 

V/

M Delegavimo pagrindas Gyvenamoji vieta 

Savival-

dybės 

taryba 

Tomas 

Vaicekauskas V 

Kaišiadorių r. sav. tarybos 

2017-02-22 sprendimas 

Nr.V17-(1.1)-32 

Kaišiadorys 

Česlovas 

Neviera V Kaišiadorys 

Ligita Pūrienė M Kaišiadorys 

Gražina 

Škimelienė M Kaišiadorys 

Asoci-

juotos 

verslo 

struk-

tūros ir 

(ar) 

įmonės 

Raimondas 

Gincas V Deleguotas UAB ,,Po vežimu" Kaišiadorys 

Mindaugas 

Vaicekauskas  V 

Deleguotas Kaišiadorių 

smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacijos Kaišiadorys 

Ignė 

Klangauskienė M Deleguota UAB ,,UnaVita" Kaišiadorys 

Ignas 

Simonaitis V 

Deleguotas Kaišiadorių 

smulkaus ir vidutinio verslo 

asociacijos  Kaišiadorys 

Bend-

ruome-

ninės 

organi-

zacijos 

ir (ar) 

kitos 

nevy-

riausy-

binės 

organi-

zacijos 

Eglė 

Grendienė M 

Deleguota Kaišiadorių miesto 

centro bendruomenės Kaišiadorys 

Neringa 

Žigutienė M 

Deleguota Kaišiadorių miesto 

centro bendruomenės Kaišiadorys 

Virginija 

Paškevičienė M 

Deleguota Kaišiadorių krašto 

neįgaliųjų sąjunga Kaišiadorys 

Dainora 

Zizienė M 

Deleguota VšĮ ,,Moters 

sveikatos centras"  Kaišiadorys 

 

Iš viso valdybą  sudarytų 12 narių, kurių visų gyvenamoji vieta yra Kaišiadorių mieste, 7 moterys ir 5 

vyrai, kas sudaro atitinkamai 60 ir 40 procentų. 1 asmuo  - Ignas Simonaitis, yra jaunesnis nei 29 metai. 

Neįgaliųjų interesus atstovauja Virginija Paškevičienė,  t.y. valdybos sudėtis  atitinka miestų VVG 

valdyboms keliamus reikalavimus.   

Marius Muižinikas buvo išrinktas valdybos pirmininku, o jį pakeitus kitu nariu, visuotinis VVG narių 

susirinkimas turi patvirtinti kitą valdybos pirmininką. Vytenis Tomkus siūlo VVG valdybos pirmininku 

išrinkti Tomą Vaicekauską. 

Pagal VVG įstatus valdyba yra sudaroma 2 metų kadencijai. Sudarytos valdybos su 3 pakeistais nariais 

kadencija baigiasi 2017 m. birželio 17 d.  

 

BALSUOTA. Vienbalsiai ,,už“ 

 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti VVG valdybos narius Tomą Vaicekauską, Česlovą Nevierą, Ligitą Pūrienę, 

Gražiną Škimelienę, Raimondą Gincą, Mindaugą Vaicekauską, Ignę Klangauskienę, Igną Simonaitį, 

Eglę Grendienę, Neringą Žigutienę, Virginiją Paškevičienę, Dainorą Zizienę. Valdybos pirmininku 

išrinkti Tomą Vaicekauską. 

 



3 
 

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo 2016 m. finansinei atskaitomybei. 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė pristato, kad asociacija iš projekto lėšų perka buhalterines 

paslaugas iš UAB ,,Biuro guru“. Šiai įmonei buvo pateikti visi pirminiai asociacijos apskaitos 

dokumentai, bankiniai sąskaitų išrašai ir įmonė parengė Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2016 

metų finansinę atskaitomybę, kurią sudaro Veiklos rezultatų ataskaita, Balansas ir aiškinamasis raštas. 

Projekto „Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės strategijos parengimas“  Nr. 08.6.1-ESFA-T-909-

01-002 lėšų likutis 2016 m. sausio 1 dienai 1198,80 eurų, per 2016 metus gautas finansavimas 2797,20 

eurų. Gautos projekto lėšos buvo panaudotos  apmokėti už projektą UAB Eurointegracijos projektai 

3376 euro (strategijos parengimas), darbuotojų darbo užmokesčiui su mokesčiais 458,78 euro, už biuro 

prekes UAB ,,ERIPO“ 91,36 euro. Projekto Nr. 08.6.1-ESFA-T-910-01-0005 per 2016 metus gautas 

finansavimo 23577,70 euro.  

Nario mokesčio lėšų per 2016 metus gauta 82 eurai, likutis 2016 m. sausio 1 dienai – 76 eurai. 

Panaudota apmokėti banko komisinius 26,40 euro, ,,Kaišiadorių aidams“ – 20,00 euro. Kitas 

finansavimas lėšų likutis 2016 m. sausio 1 dienai 21,10 euro. Kompensuotos sąnaudos 3973,00 euro.   

Miesto VVG 2016 metais neįsigijo ir neperleido ilgalaikio turto. Miesto VVG sąnaudos per 2016 

metus 3973,00 euro, iš jų išlaidos darbo užmokesčiui 458,78 euro projektų vadovėms. Miesto VVG 

darbuotojų skaičius 2016 metų sausio – vasario mėnesiais du darbuotojai. Metų pabaigoje darbuotojų 

nebuvo. Miesto VVG per 2016 metus išlaidų kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir 

kitoms išmokoms neturėjo. Miesto VVG 2016 m. gruodžio 31 dienai buvo moki, pinigų likutis banke 

23780,26 euro.  

BALSUOTA. Vienbalsiai ,,už“. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės 2016 metų finansinę 

atskaitomybę (pridedama). 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metinės ataskaitos patvirtinimo. 

 

Pagal asociacijos vykdomo projekto ,,Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos administravimas“ sutartį, pasirašytą su Europos socialinio fondo agentūra (ESFA), asociacija 

turi parengti praėjusių 2016 metų Kaišiadorių miesto vietos plėtros strategijos ataskaitą, kurią tvirtina 

visuotinis narių susirinkimas, ir ją pateikti ESFA ir Vidaus reikalų ministerijai. Projekto ataskaitą už 2016 

m. parengė projektų vadovai Judita Kmeliauskienė ir Aivaras Jonyka. Pastabų pasiūlymų negauta. 

BALSUOTA. Vienbalsiai ,,už“. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo 2016 metų ataskaitą 

(pridedama). 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Vytenis Tomkus 

 

 

 

Posėdžio sekretorė      Ligita Pūrienė 


